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krzewy Hortensja ogrodowa
K71
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K71

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Hortensja ogrodowa to niewysoki krzew o efektownych czerwonych kwiatach i żywozielonych liściach. Kwiatostany bardzo ładne i atrakcyjne, w kolorach od różowego poprzez czerwony a nawet ciemny fiolet, w zależności od kwasowości ziemi. Kwiatostany są kuliste, trochę asymetryczne, 10 - 20 cm średnicy. Ma także niepodobne do innych odmian hortensji żywozielone, błyszczące, grube skórzaste liście. Dorasta do 1-1,5 m. Wymaga osłoniętego miejsca i próchnicznej, bardziej kwaśnej ziemi. Hortensja ogrodowa jest najczęściej spotykaną w naszych ogrodach,
sprawdzoną, niezawodnie kwitnącą, odporną na mrozy i choroby odmianą hortensji.

Hortensja ogrodowa Hydrangea macrophylla

PODSTAWOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzew ozdobny.

Zastosowanie:    Roślina polecana do małych ogrodów, pięknie i długo kwitnie oryginalnymi kulistymi kwiatostanami. Można ją sadzić wzdłuż dróg, alejek, koło tarasu, w pobliżu ławki lub altany, albo utworzyć grupę na trawniku, zawsze pamiętając, że hortensje najlepiej się prezentują na jednobarwnym tle. Pięknie się prezentuje jeśli rośnie w grupie lub rzędem.

Wysokość: do 1,5 m wysokości.
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Liście: duże, o długości do 15cm, ciemnozielone, pod spodem matowe, liście są grube i mięsiste. 

Kwiatostany: kuliste, trochę asymetryczne, wielkości do 20 cm średnicy, w kolorach od różowego poprzez piękny słoneczny czerwony aż po ciemne fiolety, w zależności od kwasowości podłoża. Kwitnie bardzo długo, bo prawie 3 miesiące, zaczynając od czerwca prawie do września.

Owoce: brak.

Stanowisko: słoneczne (te preferuje najbardziej) i półcieniste.

Warunki glebowe: wymagania hortensji co do gleby są dość duże i specyficzne. Krzewy te dobrze rosną i kwitną tylko na glebach żyznych i próchnicznych. Nie znoszą podmokłych glin i innych ciężkich gleb, tzw. zimnych. Odczyn gleby powinien być nieco kwaśny (pH 5,5), dobrze jest więc w miejscu sadzenia rozsypać nieodkwaszony torf (1-2 wiadra na 1m2) i przekopać. Na odczyn zasadowy hortensja reaguje często chlorozą, objawiającą się żółknięciem albo blednięciem liści. Hortensje powinny być sadzone w miejscu możliwie
wilgotnym, podczas suszy podlewać obficie.

Mrozoodporność: hortensja ogrodowa jest  odporna na polskie warunki zimowe, jednakże można krzew okryć na zimę słomą lub suchymi liśćmi i usypać kopczyk ziemi.

Roślina wieloletnia, łatwa w uprawie.

DODATKOWE UWAGI

CIEKAWOSTKA: Zwykle kwiaty hortensji ogrodowej są czerwone lub różowe, ale można je barwić na niebiesko przez podlewanie rośliny roztworem ałunu, co 7-10 dni w okresie kwitnienia wlewa się pod 1 roślinę około 2 litrów roztworu o stężeniu: 5 g ałunu na 1 litr wody. Można także drobno sproszkowany ałun rozsypać na ziemi dookoła rośliny (ok. 20 g).

Kwiaty rzadko zabarwiają się równomiernie i na jednym krzewie bywają różowe, niebieskie i fioletowe w różnych odcieniach, ale właśnie taki bukiet wygląda najatrakcyjniej.

NA FOTOGRAFII

Hortensja ogrodowa Hydrangea macrophylla
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał oczekiwania klientów. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści), w sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie.

Rzeczywisty wygląd sadzonek (pora letnia)
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